
 

 

Ai sensi dell’articolo 180 dello Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino ufficiale, n. 40/00, 30/01 e 

29/03, e la Gazzetta ufficiale della RS, n. 90/05, 67/06, 39/08 e 33/18) 

 

PROMULGO LA  

 

D E L I B E R A 

 

Sulle integrazioni alla Delibera sull'introduzione del servizio pubblico »gestione di determinati par-

cheggi pubblici« (Gazzetta ufficiale della RS, n. 43/19) 
 

 

Numero: 371-91/2019        

Capodistria, 15 novembre 2019                                                COMUNE CITTÀ DI CAPODISTRIA  

       IL SINDACO 

         Aleš Bržan 

 

 

 

Visto l’articolo 4 del Decreto sul servizio pubblico economico facoltativo »gestione di determinati parcheggi 

pubblici« (Bollettino ufficiale, n. 45/01 e Gazzetta ufficiale della RS, n. 1/12) e l’articolo 27 dello Statuto del 

Comune città di Capodistria (Bollettino uff. n. 40/00, 30/00, 29/03 e Gazzetta ufficiale della RS, n. 90/05, 67/06, 

38/08 e 33/18), il Consiglio comunale del Comune città di Capodistria, nella seduta del 14 novembre 2019, ha 

approvato la seguente 

 

 

D E L I B E R A 

 

Sulle integrazioni alla Delibera sull'introduzione del servizio pubblico »gestione di determinati par-

cheggi pubblici« (Gazzetta ufficiale della RS, n. 43/19) 
 

 

1 

 

Nella Delibera sull'introduzione del servizio pubblico »gestione di determinati parcheggi pubblici« (Gazzetta 

ufficiale della RS, n. 43/19), nel secondo alinea del primo punto si aggiunge, dopo il testo: »le particelle catastali 

n.«, le particelle catastali n.  »1484/14, 1484/11«. 

 

2 

 

La presente delibera entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione nella Gazzetta ufficiale 

della Repubblica di Slovenia. 

 

 

 

 

Numero: 371-91/2019        

Capodistria, 15 novembre 2019                                                COMUNE CITTÀ DI CAPODISTRIA  

       IL SINDACO 

         Aleš Bržan 

 

 


